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Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie - kierunek menedżerski. 

 

W latach  1994-95 był zatrudniony w Commercial  Union  Polska  S.A., a w następnie  do 

roku  1996 w Departamencie Gospodarki Pieniężnej w Banku Gospodarstwa Krajowego S.A. 

na stanowisku specjalisty. W latach 1996-98 był zatrudniony w Polskim Banku Rozwoju 

S.A., a od sierpnia 1998 r. do kwietnia 2003 r. pełnił funkcję Dyrektora Departamentu Rynku 

Pierwotnego w Domu Inwestycyjnym BRE Banku S.A. (poprzednia nazwa: Biuro  

Maklerskie  BRE  Brokers). W  maju 2003 r. założył  Dom  Inwestycyjny  IPOPEMA  S.A., 

a dwa lata później  Dom  Maklerski  IPOPEMA S.A. (obecnie: IPOPEMA Securities S.A.), 

który w 2006 r. przejął kompetencje Domu Inwestycyjnego.  

 

Od marca 2005 r. Jacek Lewandowski pełni funkcję Prezesa Zarządu IPOPEMA Securities 

S.A. Począwszy od marca 2007 r. zajmował przez pół roku stanowisko Prezesa Zarządu 

IPOPEMA Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A., a od września 2007 r. zasiada 

w Radzie Nadzorczej tej spółki. Od czerwca 2010 r. do października 2011 r. był także 

członkiem Rady Nadzorczej Zakładów  Azotowych  w  Tarnowie-Mościcach  S.A.  Od 28  

lutego 2011 r., zasiada w Radzie Giełdy – organie nadzorczym Giełdy Papierów 

Wartościowych w Warszawie. Jest także członkiem Polskiej Rady Biznesu. 

 

Jacek Lewandowski posiada kilkunastoletnie doświadczenie zawodowe na rynku finansowym 

zdobyte przy realizacji różnego rodzaju projektów doradczych oraz transakcji kapitałowych, 

w tym w zakresie pozyskania finansowania w drodze emisji akcji oraz instrumentów 

dłużnych – zarówno w trybie ofert publicznych   (IPO   i   SPO),  jak   i  transakcji   na   rynku   

pozagiełdowym. Podczas swojej  kariery zawodowej  był  odpowiedzialny  zarówno za emisje 

papierów  wartościowych dla spółek prywatnych (połączone z wprowadzeniem akcji do 

obrotu giełdowego), jak również był aktywnie zaangażowany w realizację dużych  

publicznych ofert prywatyzacyjnych Skarbu Państwa. Zrealizowane projekty obejmują także  

swoim zakresem doradztwo przy restrukturyzacjach finansowych przedsiębiorstw, liczne 

emisje obligacji zamiennych dla polskich spółek publicznych  oraz szereg transakcji M&A. 


